sacralisslino Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redcniptoris nostri lesn Cbristi

aliena fiat, atque in exiremo examine
districtae ultioni subiaceal. Cnnclis aiitcni

eideiii Ecclesiae iusla servantibus sii pax

Domini nostri lesu Chrisli, qnalenus et

liic frnclum bonae aclionis percipiant,

et apud dislrictnm ludicein praemia ao
lernac pacis inveniant. Amen, amen,
amen.

K(io EroEMis calliolicae Ecclesiae

episcqni-i subscrij)si.

An. C. 1|:ìO

.Sci i|i«i' .,l,U.i

a tulli inon.i-

rlii» clicondu',

CI a Sunim*!

Ponlillreroniu-

crandufi.

Ipsum (lpiijr;iio

mfinaslcriuni :ib

nnini liaecal.iri

polp^lale IìIm'-

runi ilorlaraliir;

Omni cuiuscuin-

que pcr30n.ic

molesli.i, Ticic.

Reservalri lan-

lumniodo auniio

censii Romanis

Pontilicibas

persokendo.

Solilae con-
cltisiones.
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fi S. R. Eccl.

earJiiialium

suL^cripliODes.

5fi0 RlflAmUM ROMANFM

Ego Nirol:ni'5 Allmniis episro|ins ss.

E2;o Uhiildiis |)rosli\lcr cardinalis tit.

Snnclae Praxetlis ss.

Ego Mcolaus presbvler cardinalis lit.

Sancii Ciriaci ss.

Ego lordanus presbyler cardinalis tit.

S. Siisanuae subscripsi.

Ego Octavianus diac. card. S. Nicolai

in Carcere Tulliano snbscr.

Ego Gregorius diaconus cardinalis S.

Angeli subscripsi.

Ego Aslaldus diaconns cardinalis S.

Eustacbii subscripsi.

Ego lacintus diaconus cardinalis San-

clae Mariae subscr.

Ego ìoannes diaconns cardinalis Ss.

Sergii et Bacchi subsc.

Datum Ferentini per maniim Bosonis

sanclae Bomanae Ecclesiae scriptoris, vi

kal. martii, indict. xiii, incarnat. dnm.

anno mcl, pontificalus vero doni. Eugenii

Papae anno v.

Dal. die ii februarii anno Domini 1150,

ponlif. anno v.

An. C. UuO

XXXV.

Confìnnatio bonorum omnium, donalio-

7ìum et exemplinnum monasterii Te-

gernseetìsis^ qnod ordinario episcopo

subiecluv) in i^piritualibus declaralur {[).

SlMMARllM

Exordium. — Monasterium ab Adalberto et

Occario Boiariac oomitibus conslructum ,

et imperialibus privilegiis munitum , sub

Sedis Apost. retipitur tutela. — Confir-

niantur bona omnia ad illud perlinentia.

— Exempliones omnes eidem a regibus, vel

episeopis concessae realae babenlur. —
Monacbis sacerdotes Ecclesiis praeficien-

dos episcopo praesentare concedilur; —
Cui ipsi quoque in spiritualibus subiecti

declaranlur. — Abbalis electionem per

monaclios fieri decernilur. — Solifae con-

clusiones. — Eugenii PP. subscriptio et

sigillum. — Subscriptiones quoque cardi-

nalium S. R. Ecclesiae.

(1) Ex Hundii Hislor. Salìsburg., tom. mi.